
•’’-lb!. Joo.

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KONINIE

Nr 2Konin, dnia 9 lutego 1981 r. Poz. 9-13

Przepisy obowiązujące:

9. Uchwała nr 64/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
Golinie z dnia 29 października 1980 r. w sprawie za
twierdzenia miejscowego planu zagospodarowania prze
strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w 
Nowym Dworze, gmina Golina.

10. Zarządzenie nr 40/80 Wojewody Konińskiego z dnia 
8 września 1980 r. w sprawie ustalęnia listy biegłych 
w postępowaniu wywłaszczeniowym.

11. Zarządzenie nr 46/80 Wojewody Konińskiego z dnia 
18 listopada 1980 r. zmieniające Zarządzenie Nr 40/8Q 

Wojewody Konińskiego z dnia 8 września 1980 r. w 
sprawie ustalenia listy biegłych w postępowaniu wy
właszczeniowym.

12. Zarządzenie nr 1/81 Prezydenta miasta Konina z dnia 
5 stycznia 1981 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenów budownictwa jednorodzinnego w Koninie — 
Wilkowie.

Komunikaty:.
13. Komunikat Wojewody Konińskiego z dnia 19 grudnia 

1980 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody.

9 10

UCHWAŁA NR 64/80
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W GOLINIE 

Z DNIA 29 PAŹDZIERNIKA 1980 ROKU

ZARZĄDZENIE NR 40/80 
WOJEWODY KONIŃSKIEGO 

Z DNIA 8 WRZEŚNIA 1980 ROKU 

w sprawie: zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 

jednorodzinnego w Nowym Dworze, gmina Golina.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 Uchwały Nr 148 Rady Mini
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135) oraz 
§ 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 wrześ
nia 1977 r. w sprawie wykonania przepisów ustawy o ochro
nie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów 
(Dz. U. Nr 32, poz. 145) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Golinie uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy szczegółowy plan zagospodaro
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzin
nego w Nowym Dworze-, gmina Golina obejmujący:
1) rysunek planu przedstawiony na planszy pt. ,,ŃOWY 

DWÓR gm. Golina — miejscowy szczegółowy plan za
gospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego”, - stanowiący załącznik nr 1 do niniej
szej uchwały.

2) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Upbważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do dokonywania 
w razie uzasadnionych społecznie i ekonomicznie potrzeb 
odstępstw od uchwalonego planu z zachowaniem podsta
wowych zasad planu.

§ 3 • - '

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Golinie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia jej w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

. Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Hieronim- Sobieraj

w sprawie ustalenia listy biegłych w postępowaniu wy
właszczeniowym.

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o 
zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. z 
1974 r. Nr 10, poz. 64) w związku z § 2 pkt 15 lit. b rozpo
rządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 1975 r. w sprawie 
określania zadań i. uprawnień należących do powiatowych 
rad narodowych i naczelników powiatów, które przejmują 
wojewódzkie rady narodowe i wojewodowie (Dz. U. z 1975 
r. Nr 17, po?. 9)

' §' 1

Ustalam listę biegłych uprawnionych do wydawania w po
stępowaniu wywłaszczeniowym opinii stanowiących podsta
wę do ustalania wartości nieruchomości

A. Dla nieruchomości rolnych

1. Eugeniusz Bartczak
2. Roman Grabarczyk
3. Eugeniusz Jasnowski

4. Edward Michalak
5. Jadwiga Naskręcka
6. Elżbieta Piotrowska
7. Jan Tylman

— Konin, ul. Dąbrowskiego 24
— Konin, ul. Sosnowa 19/31
-— Kowale Pańskie gm. Ka

węczyn
— Konin, ul. Kilińskiego 3 a
— Konin, ul. Młodzieżowa 17
— Konin, ul. 22 lipca 8/22
— Konin, ul. Fornalskiej 2/48

B. Dla gospodarstw ogrodniczych

8. Tomasz Kowalewski
9. Teresa Maszkowska

C. Dla gruntów leśnych

10. Ryszard Borkowski
11. Tomasz Karwacki
12. Leon Kwapiński
13. Stanisław Kwieciński
14. Zdzisław Skotnicki

15. Jan RadeckLMikulicz

— Konin, ul. Zakole 10/5
— Konin, ul. Kopernika 8

— Konin, ul. Okólna 47
— Konin, ul. Sosnową 17/57
— Turek, ,ul. Chopina 70
— Konin, ul. Sosnowa 17/54
— Konin, ul. Wojska Polskie 

go 10
— Turek, ul-,. Chopina. 70.

D. Dla nieruchomości nierolńych

16. Piotr Adamczyk
17. Jerzy Domagalski
18. Lucjan Gajewski

— Konin, 'ul. Zawadzkiego 8/8
— Konin, —ul.- Sosnowa 5/53 
—• Konin, ul. Górnicza 7/6



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 2

19. Kazimierz Graczyk
20. Wiesław Jagodziński
21. Michał. Janiak

22. Janusz Kaczorowski
23. Mieczysław Kaczyński
24. Józef Kurc
25. Marian Masiowki

26. Czesław Michalski
27. Józef Połatyński
28. Henryk Sobania

29. Maciej Stachowiak

30. Jan Wiatrowski
31. Roman Żywica

32. Irena Grabska
33. Marian Tomaszewski
34. Zdzisław Biechowiak

35. Sławomir Bukowiecki

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału 
gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska Urzędu Wo
jewódzkiego w Koninie.

§ 3
Traci moc Zarządzenie Nr 55/78 Wojewody Konińskiego 
z dnia 16.X.1978 r. w sprawie ustalenia listy biegłych w po
stępowaniu wywłaszczeniowym.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej. '

Wojewoda Koniński
Henryk Kaźmierezak

11
ZARZĄDZENIE NR 46/80 

WOJEWODY KONIŃSKIEGO 
Z DNIA 18 LISTOPADA 1980 ROKU

— Konin, ul. Działkowa 12
— Konin, ul. 22 Lipca 8/13
— Koło, ul. Broniewskie

go 18/9
— Turek, ul. Krasickiego 5/7
— Turek, ul. Spółdzielców 9/4
— Turek, ul. Chopina 3 a
— Turek, ul. Broniewskiego 

3/1
— Konin, ul. Kleczewska 4/4
— Konin, Al. 1-go Maja 8/3
— Konin, ul. Powstańców 

Wlkp. 12/25
— Turek, ul. Kaczkowskiego 

12/21
— Konin, ul. Kopernika 8
— Konin, ul. 20-lecia PRL 

2/22
— Koło, ul. E. Plater 1
— Konin, ul. Okólna 37/1
— Konin, ul. XX-lecia PRL 

11/70
— Konin, ul. Sosnowa 19/24

§ 2

zmieniające Zarządzenie Nr 40/80 Wojewody Konińskiego 
z dnia 8 września 1980 r. w sprawie ustalenia listy biegłych 
w postępowaniu wywłaszczeniowym.

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1974 r. Nr 10, poz. 64) zarządzam, co następuje: 

§ 1

w Zarządzeniu Nr 40/80 Wojewody Konińskiego z dnia 
8 września 1980 r. w sprawie ustalenia listy biegłych w 
postępowaniu wywłaszczeniowym wprowadza się następu
jące zmiany:
W § 1 cz. A. dotyczącym nieruchomości rolnych dodaje się 
pkt. 7 a, b, c, d, e — w brzmieniu:
a) Władysław Nawrocki
b) Andrzej Rossa
c) Wiesław Wilk

d) Roman Bartczak
e) Józef Gradecki

— Koło, ul. Toruńska 70
— Konin, ul. Sosnowa 21/60,
— Koło, ul. Wojciechowskie

go 18a/70,
— Zagórów, ul. Słupecka 6,
— Kościelec, woj. konińskie.

§ 2"

§ 3

Wykonanie Zarządzenia 
Gospodarki Terenowej i 
jewódzkiego w Koninie.

powierzam Dyrektorowi Wydziału 
Ochrony Środowiska Urzędu Wo-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.
Wicewojewoda Koniński

Ireneusz Mączka

12 i

ZARZĄDZENIE NR 1/81 
PREZYDENTA MIASTA KONINA 

Z DNIA 5 STYCZNIA 1981 ROKU

w sprawie: zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 

jednorodzinnego w Koninie-Wilkowie.

Na podstawie art.- 49 ust. 1 ustawy z dnia 25.01.1958 r. 
o radach narodowych, tekst jednolity (Dz. U. z 1975 r. nr 26, 
poz» 139), art. 23 ust. 1 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 sty
cznia 1961r.o planowaniu -przestrzennym (Dz. U. z 19,75 r. 
nr 11, poz. 67), § 7 ust. 3 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (MP nr 31, poz. 135), za
rządzam co następuje:

§ 1 ’

Zatwierdzam miejscowy szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w 
Koninie-Wilkowie, obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy pt.: „Konin-

- Wilków — miejscowy szczegółowy plan zagospodarowa
nia przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinne
go, skala 1:1000”, stanowiący załącznik nr 1 do niniej
szego zarządzenia,

b) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia poruczam Wydziałowi Gospodarki 
Przestrzennej, Architektury i Ochrony Środowiska Urzędu 
Miejskiego w Koninie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Prezydent Miasta Konina 
Grzegorz Gościński

13

KOMUNIKAT WOJEWODY KONIŃSKIEGO 
Z DNIA 19 GRUDNIA 1980 ROKU .

w sprawie uznania ?a pomniki przyrody

Na podstawie art. 12 w związku z art. 18 i 28 ustawy 
z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 25, 
poż. 180), uzna je się za pomniki przyrody:

Orze-
Lp. czenie 

nr
z dnia Oznaczenie pomnika przyrody

1 2 3 4
1 146 16.12.1980 Głaz narzutowy-granit różowy, śred- 

nioziarnisty, obwód 5.5 m wys. 2.0 m 
w Koninie IV Osiedle im. A. Za
wadzkiego

2 147 16.12.1980 Głaz narzutowy-granit szary, grubo
ziarnisty, obwód 5.0 m wys. 2.0 m 
w Chocimiu (park) gm. Kawęczyn

3 148 16.12.1980 Głaz narzutowy-granit czerwony, 
średnioziarnisty, obwód 8.4 m wys. 
3.0 m w Turku ul. Mickiewicza przy 
KM PZPR

4 149 16.12.1980 Głaz narzutowy-granit szary, śred- 
dnioziarnisty, obwód 8.2 m wys. 2.0 
m we wsi Dryja (Dobory) gm. Tu
liszków na gruncie Ob. Heleny 
Krupezyk



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 2

5 150 16.12.1980 Głaz narzutowy-granit różowy, róż- 
noziarnisty, obwód 7.0 m wys. 3.0 m 
w sąsiedztwie 4 głazy o obw. 2-3 m 
we wsi Tarnowa gm. Tuliszków na 
gruncie Ob. Henryka Arenta

6 151 16.12.1980 Głaz narzutowy-gnejs biotytowy, 
obwód 6.0 m wys. 1.7 m we wsi Te
resina gm. Krzymów włas. Nadle
śnictwa Konin

7 .152 16.12.1980 Głaz narzutowy-granit jasnoróżowy, 
średnioziarnisty, obwód 6.5 m wys. 
0.6 m we wsi Mostki gm. Sompol
no na gruncie Ob. Mariana Michal
skiego

8 153 16.12.1980 Głaz narzutowy-granit różowy, gru
boziarnisty, obwód 5.5 m wys. 2.5 m 
w Koninie na cmentarzu komunal
nym

9 154 16.12.1980 Głaz narzutowy, obwód 10.0 m wys.
1.2 m we wsi Teresina gm. Krzy
mów własność Nadleśnictwa Konin

10 155 16.12.1980 Dąb bezszypułkowy (Quercus ses- 
silis) obwód pierśnicy 4.5 m wys. 
25 m w leśnictwie Grodziec oddz. 
188

11 156 16.12.1980 Dąb szypułkowy (Quercus robur) 
obwód pierśnicy 5.0 m wys. 20 m 
nieopodal siedź. Techn. Ogrodnicze
go w Powierciu

Opisane wyżej pomniki przyrody podlegają szczególnej 
ochronie polegającej na zakazie rozbijania lub rozsadzania 
głazów, ich przemieszczania, podkopywania lub zakopywa
nia, wycinania drzew, zrywania pączków, kwiatów, owoców, 
liści, nacinania drzew, rycia napisów i znaków.

Zabrania się także zanieczyszczania terenu w pobliżu 
drzew i głazów, wzniecania ognia oraz wznoszenia jakich
kolwiek obiektów budowlanych w promieniu 15 m od po
mników przyrody.

Kto wykracza' przeciwko powyższym zakazom podlega 
karze grzywny do 5000 zł (art. 28 ustawy o ochronie przy
rody).

Komunikat podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Wicewojewoda Koniński 
Ireneusz Mączka



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 2

Odbiorca:

Adres Redakcji: 62-510 Konin, Urząd Wojewódzki 
Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 
Aleje 1 Maja 9 pok. 217

Adres Administracji: 62-510 Konin, Urząd Wojewódzki
Wydział Budżetowo-Gospodarczy
Aleje 1 Maja 9 pok. 152

Konto: NBP Konin 31004-3121-225
Prenumerata roczna 80 zł

półroczna 40 zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 
Administracji gdyż nie wysyła się rachunków.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów 
należy wnieść do Administracji najpóźniej 3 dni po otrzy
maniu następnego z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza

KDA z. 1870 n. 340 egz. — 4.81


